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A CÍMLAPOS 
TERMÉKEK ÁRA 

Ajánlataink a Reál üzletekben 2026.05.06—17. között érvényesek.

Tolle ESL tej 1,5% 1 l Magyar Trappista sajt kg 
2 390 Ft/kg 

Família Harmónia rúd  
Csemege, Paprikás, Csípős 

kg 3 990 Ft/kg 

Reál jégkrém többféle 2000 ml 950 Ft/l 

Nestlé gabonapehely többféle 225-250 g 
3 276-3 640 Ft/kg 

Apenta+ szénsavmentes 
üditőital 0,75 l 

385 Ft/l +visszaváőltási díj 50 Ft

279 Ft 399 Ft 
/10 dkg

239 Ft 
/10 dkg

819 Ft

1899 Ft

289 Ft



2 32 32 3

Univer Erős Pista  
200 g 3 995 Ft/kg 

799 Ft

Mecom Pásztor  
Roppanós 500 g 

2 198 Ft/kg 

1099 Ft
Reál Csemege  

debreceni kolbász  
300 g 2 997 Ft/kg 

899 Ft

Apetina krémfehérsajt, 
laktózmentes 200 g 

3 995 Ft/kg 

799 Ft

Hajdú Grillsajt  
többféle 200-240 g 

3 746-4 495 Ft/kg 

899 Ft

Új Palini  
Hagyományosan füstölt 

csemegeszalonna kg  
2 490 Ft/kg 

249 Ft 
/10 dkg

Univer szósz sweet-
chili, cheddar sajt  

410-500 g 2 198-2 680 Ft/kg

1099 Ft

Koch’s mustár  
Asztali, Édes 210 g 1 329 Ft/kg 

279 Ft

Kotányi Grill  
Fűszerkeverék,  

Fűszersó többféle  
30-40 g

379 Ft

Reál alufólia 10 m 
40 Ft/m

399 Ft

Faszén 2,5 kg 
800 Ft/kg 

1999 Ft

Karaván Grill 
tallér többféle 

140 g 
6 421 Ft/kg 

899 Ft

Nádudvari grillkolbász többféle 
300 g 3 330 Ft/kg 

Ajánlatunk érvényessége: 
2026.05.06–31.

999 Ft



2 32 32 3

1999 Ft

Kinder Tejszelet  
többféle 28 g 

189 Ft

Zott Monte Pálcikás 
jégkrém multipack 
többféle 
3x90-4x120 ml 
4 790-8 515 Ft/l

Vaníliás-csokoládés 
tölcséres jégkrém 

120 ml 3 325 Ft/l

Reál jégkrém  
többféle 120 ml 

4 992 Ft/l

399 Ft 599 Ft
 Polaretti, Sensofredo  
jégnyalóka többféle 

10x40 ml 28 725 Ft/l

1149 Ft

Boci táblás csokoládé többféle 
90-105 g 

5 229-6 100 Ft/kg 

549 Ft
Marshmallow  

pillecukor nyalóka többféle 
45 g 

849 Ft

Plüssállat, Vedd le a 
kapucnit 1 db

4599 Ft

Flockies gyűjthető 
figura 1 db

799 Ft

Kubu gyömölcsital  
0,3 l-0,4 l többféle, 

Ízesített víz  
többféle 0,5 l 

538-897 Ft/l 

+ visszaváltási díj: 50 Ft

269 Ft

2299 Ft

199 Ft
499 Ft 
7 129 Ft/kg 

249 Ft 
3 113 Ft/kg 
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Tudtad?

  A te j pozitívélettani   
   hatásai

Milli XXL Vaníliás,  
Proteines többféle 150 g 

2 660 Ft/kg 

399 Ft
Nádudvari puding  
kakaós, vanília ízű  
150 g 1 860 Ft/kg  
1 db ára: 299 Ft, 1 993 Ft/kg 

Ajánlatunk érvényessége: 
2026.05.06–31.

279 Ft
2 db vásárlásától darabja

Falusi Joghurt, Kefir 1,4% 150 g 
660 Ft/kg 

99 Ft

Nádudvari  
tejföl 20%, 

 laktózmentes  
315-330 g 

1 209-1 267 Ft/kg 

399 FtMagyar ESL tej 2,8% l 

399 Ft

Hazai tej 2,8% l 

429 Ft

Falusi ESL kakaós tej 500 ml  
kupon nélkül: 758 Ft/l

Falusi Sovány túró 
250 g 1 956  Ft/kg 

Falusi Félzsíros túró  
250 g 2 076  Ft/kg 

489 Ft519 Ft379 Ft

329 Ft 
658 Ft/l

Reál teavaj 82% 100 g 
3 890 Ft/kg 

389 Ft
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Készült a Tej Terméktanács Közösségi Marketing Alapjának támogatásával.
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